様式第２号（第３条関係）
景観整備機構指定通知書
　　指令第　　号
　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　様

旭川市長　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
　　　　年　　月　　日付けで申請のあった景観整備機構の指定について，景観法第９３条に規定する業務を適正かつ確実に行うことができると認められるので，景観法第９２条第１項の規定により，次のとおり景観整備機構として指定したので通知します。
	機構となる
法人
	名称

	住所

	事務所の
所在地

	法人の
種別
	□
	一般社団法人又は一般財団法人

	□
	特定非営利活動促進法第２条第２項の特定非営利活動法人

	機構として
行おうとする業務の内容
	景観法
第９３条
	区分
	具体的な業務内容

	□
	第１号に掲げる業務

	□
	第２号に掲げる業務

	□
	第３号に掲げる業務

	□
	第４号に掲げる業務

	□
	第５号に掲げる業務

	□
	第６号に掲げる業務

	□
	第７号に掲げる業務

	指定年月日
	年　　月　　日

	指定番号
	第号